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マルチパーツハンガーマルチパーツハンガー
組立
目安 ２人30分

粉体塗装

シルキーホワイト色

全体均等耐荷重
200kg

全体均等耐荷重
100kg

と（片面タイプ） （両面タイプ）

■ 寸法図

MP-0614-PBD 使用例

片面タイプ MP-1214C-PB

キャスターネジ径　M12×P1.75
アジャスターネジ径　M1 2×P1.75

W591 W891 W1191 70 70

D574 D854
392 112 392 392

50

1291 移動式…1480
固定式…1356

移動式…139
固定式…15

パンチングパネル
(オプション)

BO Xハンガー横桟
(オプション)

支柱穴ピッチ
25ｍｍ

間口600サイズ 間口900サイズ 間口1200サイズ 片面タイプ 両面タイプ

棚板 D300棚板 D300棚板 D300

キャスターネジ径　M12×P1.75
アジャスターネジ径　M1 2×P1.75

W591 W891 W1191 70 70

D574 D854
392 112 392 392

50

1741 移動式…1930
固定式…1806

移動式…139
固定式…15

パンチングパネル
(オプション)

BO Xハンガー横桟
(オプション)

支柱穴ピッチ
25ｍｍ

間口600サイズ 間口900サイズ 間口1200サイズ 片面タイプ 両面タイプ

棚板 D300棚板 D300棚板 D300

● 床置き式の工具部品整理棚です。
● オプション部品を片面あるいは両面に取り付けることが 
可能。垂直収納で工具・パーツの「見える化」収納を実現。

ボックス

大きさは3種類。用途に合わせてお選びください。

オプション 小口運賃

ポイントは

ココ！

ボックスハンガー横桟
オプション 小口運賃

ボックスを掛ける為の部材です。

1本当り耐荷重

20㎏/本

パンチングパネル
オプション 小口運賃

フックを用いて工具を整理できます。マグネットでの書
類貼付けにも便利です。工具類は含まれておりません。

1枚当り耐荷重

10㎏/枚

両面タイプ MPR-1214C-PB

100Φゴムキャスター
（自在ストッパー付 4個）

脚用棚板

脚部には棚板を標準装備。部品類のストック等を
置くのに便利です。棚板奥行は 300㎜、片面タ
イプは 1枚、両面タイプは 2枚付。

均等耐荷重

30㎏

（オプションのパンチングパネルの場合フックは別売です）

動画を見る

Click

https://youtu.be/SeVWWTTRiLk


Ｗ 891㎜

Ｈ 1356㎜
【固定式】

1480㎜
【移動式】

Ｄ 574㎜
【片面】

854㎜
【両面】

組合せ内容

面
片 パンチングパネル1枚、フック（HF-12・HFR-11・

HF-T2・HFD-6）各1個、ボックスハンガー横桟3本、
ボックスHB-BR6個・HB-SY16個

両面タイプの場合は、片面タイプの倍の数
を使用します。

組合せ内容

面
片 ボックスハンガー横桟5本、

ボックスHB-BR12個・HB-SY24個

両面タイプの場合は、片面タイプの倍の数
を使用します。

MP-0914-PB MP-0914C-B MP-0914-P

組合せ内容

面
片 パンチングパネル2枚、

フック（HF-12・HFR-11・HF-T2・HFD-6）
各2個

両面タイプの場合は、片面タイプの倍の数
を使用します。

組合せ内容

面
片 ボックスハンガー横桟7本、

ボックスHB-3 8個・HB-BR18個・
HB-SY16個

両面タイプの場合は、片面タイプの倍の数
を使用します。

組合せ内容

面
片 パンチングパネル1枚、フック（HF-12・HFR-11・

HF-T2・HFD-6）各1個、ボックスハンガー横桟3本、
ボックスHB-3 4個・HB-BR6個・HB-SY8個

両面タイプの場合は、片面タイプの倍の数
を使用します。

組合せ内容

面
片 ボックスハンガー横桟5本、

ボックスHB-3 4個・HB-BR12個・
HB-SY16個

両面タイプの場合は、片面タイプの倍の数
を使用します。

MP-0914-BDM MP-0914C-PBD MP-0914-BD MP-0914C-PD

組合せ内容

面
片 パンチングパネル2枚、

フック（HF-12・HFR-11・HF-T2・HFD-6）各2個、
ボックスハンガー横桟1本、ボックスHB-3 4個

両面タイプの場合は、片面タイプの倍の数
を使用します。

移動式 固定式

面
片

MP-0914C-P
（32.0kg）
¥151,500

MP-0914-P
（27.5kg）
¥131,300

面
両

MPR-0914C-P
（43.5kg）
¥222,600

MPR-0914-P
（39.0kg）
¥202,400

移動式 固定式

面
片

MP-0914C-B
（41.3kg）
¥158,990

MP-0914-B
（36.8kg）
¥138,790

面
両

MPR-0914C-B
（62.1kg）
¥237,580

MPR-0914-B
（57.6kg）
¥217,380

移動式 固定式

面
片

MP-0914C-PB
（38.1kg）
¥161,310

MP-0914-PB
（33.6kg）
¥141,110

面
両

MPR-0914C-PB
（55.7kg）
¥242,220

MPR-0914-PB
（51.2kg）
¥222,020

移動式 固定式

面
片

MP-0914C-BDM
（49.9kg）

MP-0914-BDM
（45.4kg）

¥195,210 ¥175,010

面
両

MPR-0914C-BDM
（79.3kg）

MPR-0914-BDM
（74.8kg）

¥310,020 ¥289,820

移動式 固定式

面
片

MP-0914C-PBD
（39.3kg）

MP-0914-PBD
（34.8kg）

¥167,430 ¥147,230

面
両

MPR-0914C-PBD
（58.1kg）

MPR-0914-PBD
（53.6kg）

¥254,460 ¥234,260

移動式 固定式

面
片

MP-0914C-BD
（42.5kg）

MP-0914-BD
（38.0kg）

¥165,110 ¥144,910

面
両

MPR-0914C-BD
（64.5kg）

MPR-0914-BD
（60.0kg）

¥249,820 ¥229,620

移動式 固定式

面
片

MP-0914C-PD
（36.1kg）

MP-0914-PD
（31.6kg）

¥169,750 ¥149,550

面
両

MPR-0914C-PD
（51.7kg）

MPR-0914-PD
（47.2kg）

¥259,100 ¥238,900

Ｗ
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Ｗ900 サイズの組合せ例

商品詳細および他の間口サイズについては総合カタログをご参照ください

マルチパーツハンガーマルチパーツハンガー

ホームページを見る

Click

… …

https://www.yamakin-s.com/
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